
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 0 4  » с  , - i i n . .  -  - - 2016 года №

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2016 год

Во исполнение решения Михайловской районной Думы от 30.12.2015 
№ 69 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых 
актов», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Михайловский муниципальный район Рязанской области, администрация 
муниципального образования -  Михайловский муниципальный район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных 
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2016 год (далее — 
План) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правового обеспечения администрации (Божибина Т. А.) 
обеспечить:

- проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, и подготовку заключений в установленном 
порядке;

- размещение Плана на официальном сайте администрация 
муниципального образования — Михайловский муниципальный район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации муниципального образования — 
Михайловский муниципальный район Рязанской области Г.И. Кочеткову.

Г лава администрации 
муниципального образования - 
Михайловский муниципальный район , ^  Е.В. Сидоров

III нД'



Приложение

к постановлению администрации 
муниципального образования -

ихайловский муниципальный район 
Рязанской области

«  t . у. и 2 0 16 года № ^
I

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, на 2016 год

№ Наименование и реквизиты Субъект, Дата Дата
п/п муниципального направившии начала окончания

правового акта предложение о проведения проведения
проведении экспертизы экспертизы
экспертизы

1 Решение Михайловской 
районной Думы от 05.06.2012 г. 
№ 23 «Об утверждении 
положения о порядке 
управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, 
находящимся в собственности 
муниципального образования - 
Михайловский муниципальный 
район»

Отдел по 
управлению 

муниципальным 
имуществом 

администрации

01.03.2016 г. 01.06.2016 г.

2 Решение Михайловской 
районной Думы от 16.10.2015 г. 
№ 46 «О корректирующем 
коэффициенте базовой 
доходности К2 для исчисления 
суммы единого налога на 
вмененный доход для отдельных 
видов деятельности на 
территории муниципального 
образования — Михайловский 
муниципальный район на 2016 
год»

Отдел
экономического

развития
администрации

01.06.2016 г. 01.09.2016 г.


